
SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 20170804
Stavba: Stavební úpravy bytu č.8 ve 2.NP bytového domu Česká 199112

JKSO: CC-CZ:
Místo: České Budějovice Datum: 21. 8.2017

ObjednateL IC
Správa domů s.r.o. DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28141172
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Projektant: IC:
Ing. Filip Duda DIČ:

Zpracovatel: IČ: 75454084
Filip Šimek www.rozpcz DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů 295 I 68,53
Ostatní náklady ze souhrnného listu 0,00

Cena bez DPH 295 168,53

DPH základní 21,00% ze 0,00 0,00
snížená 15,00% ze 295 168,53 44 275,28

CenasDPH v CZK 339443,81~

Rozpočet byl zhotoven dle dokumentace pro stavební povolení. Zhotovitel je povinnen si pFekontrolovat rozpočet a PD, práce které
neobsahuje rozpočet je nutné ocenit tzv. pod čaru.

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko [ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovj

Datum a podpis: Razítko Datum

Strana 1 : 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY
Kód: 20170804 .

Stavba: Stavební úpravy bytu č.8 ve 2.NP bytového domu Česká 199112

Místo: České Budějovice Datum: 21. 8. 2017

: Objednatel: Správa domů s.r.o. Projektant: Ing. Filip Duda
Zhotovitel: JSP Group s.r.o. Zpracovatel: Filip Simek w~v1.rozp.cz

Kód Objekt Cena ~z DPH (CZKJ Cena s DPH (CZK)

1) Náklady z rozpočtů 295 168,53 339 443,81

‘, 2017080 Stavebni úpravy bytu č.8 ve 2.NP bytového 295 168,53 339 443,81
4 domu Ceska 199/2

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu o,oo 0,00

Ostatní náklady 0,00 0,00
Vyplň vlastní 0,00 0,00

Vyplň vLastní 0,00 0,00

Vyplň vlastní 0,00 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 295 168,53 339 443,81
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KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Stavebni úpravy bytu č.8 ve 2.NP bytového domu Česká 199112

JKSO:
Místo: České Budějovice

CC-CZ:
Datum: 21. 8. 2017

Objednateli
Správa domů s.r.o.

IC:
DIČ:

IC:

[Cena s DPH v CZK 339 443,81

Projektant

Datum a podpis: Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis:

ZhotoviteL:
JSP Group sr.o.

Projektant:
Ing. Filip Duda

ZpracovateL:
FiLip Šimek www.rozp.cz

Poznámka:

28141172

DIČ: CZ28141172

IC:
DIČ:

IČ: 75454084
DIČ:

NákLady z rozpočtu 295 168,53
Ostatní nákLady 0,00

Cena bez DPH 295 168,53

DPH záktadni 2100% ze 0,00 0,00
snižená 15,00% ze 295 168,53 44 275,28

Objednavatel
~--~--~____

Razítko

Zhotovitel

Datum a po
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Stavba:

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavební úpravy bytu č.2 ve 2.NP bytového domu Česká 199/12

Místo:

Objednatel:
Zhotovitel:

České Budějovice

Správa domů s.r.o.
iSP Group s.r.o.

21.8.2017

Ing. Filip Duda
Filip Šimek www.rozp.cz

Kód Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

F-ISV - Práce a dodávky HSV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

Psv - Práce a dodávky PSV
Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

Zdravotechnika - vnitřní vodovod

Zdravotechnika - vnitřní plynovod

Zdravotechnika - zařizovací předměty

Elektroinstalace

Konstrukce truhlářské

Podlahy z dlaždic

Podlahy povlakové

Dokončovací práce - obklady

Dokončovací práce - nátěry

Dokončovací práce - malby a tapety

VRN - Vedlejší rozpočtové nákLady
VRN3 - Zařízení staveniště

295 168,53

53 593,72
4128,70

1 200,00

21530,92

4 000,00

13027,42

8612,28

1 094,40

236 574,81
12942,69

14814,56

1111,00

32018,50

51 909,50

61 408,16

7 096,95

29486,95

18826,00

700,00

6260,50

5 000,00
5 000,00

2) Ostatní náklady

Zařízení staveniště
Projektové práce
Územní vlivy
Provozní vlivy
Jiné VRN

Kompletační činnost

ICelkové náklady za stavbu 1) ÷ 2)

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

721 -

722 -

723 -

725 -

741 -

766 -

771 -

776 -

781 -

783 -

784 -

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

295 168,53
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ROZPOČET

Stavba: Stavební úpravy bytu č.8 ve 2.NP bytového domu Česká 199112

Místo: České Budějovice

Objednatel:
Zhotovitel:

Projektant:
Zpracovatel:

Ing. Filip Duda
Filip Šimek www.rozpcz

pČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK~

Náklady z rozpočtu 295 168,53

I~K 317234410 Vyzdívka mezi nosníky z cihel pálených na MC

1,95*0,15*0,1

Válcovaně nosníky do &12 dodatečně osazovaně[
do pnpravenych otvoru [

L 50/70/5

1,95*5,41*2/1000

L 50/50/5

1,1*5/1000

0,021

0,006

zazdívka otvorů p1 do 4 m2 v příčkách nebo
stěnách z příčkovek (tong ti 100 mm

I Plentování jednostranné v do 200 mm
válcovaných nosníků cihlami

[Přizdívky tI 100 mm z pórobetonových přesných
příčkovek (tong objemové hmotnosti 500 kg/m3[

geberit

2199,00

1,2(0,9) 1,080

Přizdívka ostění z cihel tI do 150mm m2 0,200 80000 160,00

~~~azdívka zhlaví válcovaných nosniků v do 150
mm kus 6,000 200,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní
Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních

* . **‚*- m2 27,300stropu rovnych nanasena rucne

Správa domů s.r.o.
JSP Group s.r.o.

Datum: 21.8,2017

HSV - Práce a dodávky I-ISV
3 - Svislé a kompletní konstrukce

m3 0,029~

53 593,72
4128,70

4500,00[ 130,50

0,029

t 0,027~ 31 000,00‘

3 K 340239233

Součet

837, 00 :

nová příčka

0,027

2,75*1,1

m2 3,665~ 600,00~

dozdení příčky do stropu

0, 8*0, 8

Součet

K [346244381

3,025

0,640

3,665

0,07*1 ‚95‘2

0,05~1,1‘2

m2

L
0,383~

K

Součet

: 346272113

600,00~

0,273

0,110

0,383

K 349231811

229 ‚ 80

572, 40m2 i,osor 530,00~

2‘O,l

H 4 - Vodorovné konstrukce

K 413232211

0,200

K 611311141

K 612142001 Potaženi vnitřních stěn sktovláknitým pletivem 2 1 100
vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m ‚

1 200,00

1 200,00

21 530,92

9 009,00

198, 00

3 30 ‚ 00

180, 00



pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

přektad přesiťováni

2(0,2‘2÷0,1 5) 1,100

Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřníchK 612311121 stěn nanášená ručně m2 15,760. 270,00 4 255,20

pod okbtady

mč. 202

2*11,9*2÷1,81*2) 14,840

-0,8‘2 -1,600

mč. 2.04

0,6‘(1,5÷2,7) 2,520

Součet 15,760

ii K ‘6123111M Vapenna omitka stukova dvouvrstva vrntrnich m2 73 352f 110 00 8 068 72
J sten nanasena rucne

mč. 2.01

2,79*11 ‚65÷1,24÷14÷1,72) 16,768

.0,9*2*2.0,8*2 -5,200

mč. 2.02

2,79‘(l ‚9‘2÷1 ‚81*2) 20,702

.0,8*2 -1,600

mč. 2.03

2,76*14,85÷4,95÷3,95÷3,7) 48,162

-1 ‚625*2,5.0,9*2.o,8*2,06.o,85*11 -8,446

mč. 2.04

2,75*11 ‚5÷1,6÷2÷2,05) 19,663

.0,86*1,09 -0,937

Mezisoučet 89,112

hladká pod obklady

-15,76 -15,760

Součet 73,352

8 - Trubní vedení _______ 4 000,00
0÷M odvětráni koupelny . plastová trubka ON ;

12 K 8.101 ‚1~0~ 4 rn, obalená minerální vatou tI. 50mm,; kpl 1,00W 1 500,00 1500,00
vc. zakonceni vetracl hlavici a upravy prostupu
střešním pláštěm ‚

vč. prostupů a jejich 2apravením

1 1,000

13 K 8102 -D÷M odvětráni digestoře novodurovou trubkou - 1,00W 1 000,00 1 000,00
ON 125 dl. 1 rn, vc. vetraci mnzky na fasade -

vč. prostupů a jejich zapravenim

1 1,000

14 K 8-103 D÷M opláštěnis toupaciho potrubí SoK kasttíkern m 3,0C0‘ 500,00 1500,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 13 027,42

K 952901111 Vyčištěni budov bytové a občanské výstavby ~ m2 27300 40,00 1 092,00
vysce podlazi do 4 m

16 K 962031132 8ouráni příček z cihel pálených na MVC tI do m2 5,040 85,00 428,40
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‘Č Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ

2,8‘l,B 5040

17 K 968072455 Vybouráni kovo~ch dveřních zárubni pL do 2 m2 m2 L ~ 270,00~ 43200

0,8*2 1,600

18 K 971033521 ~0U 0tv0r zdivu cihelném p1 dol m2 m2 0,400! 180,00~ 72,00

zvětšeni otvoru

2‘0,2 0,400

19 K 971033631 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném p1 do 4 m2 m2 4,063 140,00:: 568,82
naMVCneboMyttdolsomm

. . ~

1,6252,5 4,063

~1~73o31~~ Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo kus 6,000! l80,OOf ~
fl I MV~00,10m2htd0150mm [

zhlaví ocet, nosníků

6 6,000

K ‘974o3i664{se~kni rýh ve zdivu cihelném pro vtahování m 3,900~ 160,00[ —~ 624,00
.nosmkuh[dolsornmvdolsomm [
1,95*2 3,900

;k975021211 Podchyceni nadzákladového zdiva pod stropem m 1,625~ 1 000,00! 1 625,00
tlzdivado4somm ]

podepřeni příčky

1,625 1,625

Otlučení vnitřní vápenné nebo ‘
.3 K 978011191 vápenocementové omítky stropů v rozsahu do J m2 27,000J 80,00] 2 160,00

Otlučeni vnitřní vápenné nebo
41< 97SO1319~______jvápenocementovéomitkystěnvrozsahudo1QQ m2 82,420! 60,0W 4945,20

mč. 2.01

2,79*11,65÷1,4÷1,72÷1,25) 16,796

0,9*20,8*2*20,7r1 ‚17 -5,842

ostění

0,42*10,72÷1,17*2) 1,285

mč. 2.02

2,79*10,93÷1,72÷0,92) 9,960

-0,82 -1,600

mč. 2.03

2,76*13,95÷3,33÷4,85÷3,66) 43,580

.0,3*2.0,9*2.0,851,1 -4,335

ostění

0,42*1079÷2,06*2÷0,85÷1,1*2) 3,343

mč. 2.04

2,75*(2,47÷1,9÷1,5÷1) 18,893

-0,86‘1,09 -0,937

ostění

0,42*1086÷1 ‚09‘Z) 1,277

Součet 82,420

997 -Přesun sutě _____ -. 8612,28

3 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných ‘ 9162 220,00 2015,64
- hmot pro budovy v do 6 m rucne ‘
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9,162‘ZO
________________ 183,240r~

28 K 997013831 Poplatek za ulozem stavebniho směsného

odpadu na skládce (skládkovné) t 9~162~

————.. ____________________

Cena celkem [CK]

Psv - Práce a dodávky PSV
721 - Zdravotechnjka - vnitřní kanaLizace

30 K 721173721 Potrubí kanalizační z FE připojovací DN 32
_________ ;(napo~~i pojistného ventilu bojleru)

131 K 721173722 Potrubí kanalizačníz PE připojovací DN 40

32 ! K 721173723 Potrubí kanalizační z PE připojovací ON 50
A __________________________________

33 K 721173726 Potrubí kanalizační z PE připojovací DN 100
‘ (vcetne kolen)

41 K Po12 Kanalizační stoupací potrubí z FE DN 100,
Ĺ : včetně větrací hlavice

42 K [Pou čistici kus ON 100

L [oemontáž stávající kanalizační stoupačky ON
~ ~ ._ť°~__

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

« K 722174002 Potrubí TUV vodovodní plastové PPR 20 X 3,4
. . mm {vcetne kolen a ‘T kusu)

J Ochrana vodovodního potrubí tepelně45 K 722181211 izolačními trubicemi z FE tI do 6 mm ON do 22

46 K 722190401

47 K 722290226

48 K 722999001R

K 998722203

K Pots

K Po16

1 094,40
2,736~ 40O,0O~ 1 094,40

‚oj

. PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

‘ K :9 ~ f~~z suti a vybouraných hmot na skládku nebo 170 ~‘ 1 557 54Z6[~ 97 13501 meziskladku dol km se slozenim t 9 162) [

27 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na ‘ ‘ 183,240‘ 15,00 2748,60
skladku ZKO 1 km pres 1 km I ________

příplatek za 20 km

998 - Přesun hmot
29 K 1998011002 Přesun hmotprobudovyzděnévdol2m

250, OO 2290,50‘

m 1,000

m 2,000

7,100

236 574,81
12942,69

300,00J 300,00

35O,O0~ 700,00

3SO,OOJ 2 485,00

4OO,00~ 200,00

m

m 0,500

1,OOO~ 200,0034 K 721194104 Vyvedeni a upevnění odpadních výpustek ON 40 kus

35 K~721l941os ~~edeni a upevnění odpadních výpustek ON 50 kus 2,O00~ 200,00

36 K [721194109 [vyvedení a upevněni odpadnich výpustek ON kus 1,000 300,OO~
~—__‘._,.~Ji.nn ______________________________________ __________

37 K 721226513 Zápachová uzávěrka podomitkový sifon [~ kus 1,000 250,00!
LI ____ prackovy ______ _________ !

38 K 721290111 Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do m 9,600

39 K 72199900W Zednické připomoce 1,000 2 200,00

73,230 3,00

200, OO

400,00.

40 K 998721203 Přesun hmot procentni pro vnitřní kanalizace v

objektech v do 24 m

300, OO

250,00

30,O0~ 288,00

m 8 ‚700 L 500,0&

kus 1,0001 700,00;

kpl. i,oool 350,00!

m 12,100;

Vyvedení a upevnění výpustku do ON 25

Zkouška těsnosti vodovodního potrubí

m 25,200) so,oo

kus ‘ 10,000:

soub

2 200,00

219, 69

4 350,00

700, 00

350, OO

14814,56

3 872,00

1 260,00‘

2000,00

20,00

2 200,00

280, 56

4192,00

990,00

1111,00
1111,00

1 ‚OOO~

49

50

‘ 51

200,00

20,00

Zedrnckepnpomoce ~°~___ 1000220000

Přesun hmot procentní pro vnitřní vodovod v : 93,520 3,00
‚ objektech v do 24 m

Potrubí SV vodovodní plastové PPR 20 x 2,8 mm
‚ . _ ‘,,. m 13100 320,00
(vcetne kolen a T kusu) ‘

:P~~~~utí stávajícího vodoměru cca 50cm kpt. 1,000 990,00

723 - Zdravotechnika - vnitřní pLynovod
K Poll 1 Oemontáž stávajícího plynového potrubí kpl. 1,000 1111,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 32018,50



pČ Typ

53 K

54

Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK]

Demontáž klozetů splachovací s nádrži soub 1,000 300,00

8 000,00

250,00

850,00

250,00

300,00‘

1,000

:!
‚“ J

‘-‘J
1‘ -~

r, ľ,

Cena celkem [CZK}

300,00

8000,00

500, 00

1 850,00

000,00

300, 00

750,00

1 950,00

1 800,00

2500,00

725110811

K 725112171 WC závěsný modul včetněkerarnickérntsya Sou
tlacitka or

~ K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur scub 2,000

~ K 725211603 Umyvadlo keramické připevněné na stěnu soub 1,000‘ 1
. . .srouby bite 600mm or

~ K ‘725813111 Ventil rohový ON 20 ‘ kus ‘ 4,000:

sa K 725813112 ventil rohový pračkový ON 20 kus 1,000‘

~ K :725820801 Demontáž baterie nástěnné doG3 / 4 soub 300

60 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým soub 1000[ . . . ‚ ‚ kulatym ustim a delkou raminka 300mm or

~i K 725822611~~•~ ‚Baterie umyvadlové stojánkové pákové ‚ scub‘

62 K 725831313 Baterie sprchová nástěnná páková s soub 1
~ ..Ĺ pnslusenstvim a pohyblivym drzakem or ‚ [

63 K ‘998725203 Presun hmot procentni pro zanzovaci predmety ‚ 189 50 300 568 50
. vob)ektechvdo24m [ :

~ K Polio Sprchovázástěna9ocm kus i,000~ 4900,00] 4900,00

65 K Po17 tJmy~~o keramické připevněné na stěnu soub 1,000 1 800,00, 1 800,00
‚ srouby bite 500mm ‚ or

66, K ‚Po18 Demontáž elektrického ohřivače TUv kus 1,000[ 1 000,0o[ 1 000,00

67 K P019 Sprchová vanička keramická 90cm kus 1,000[ 4 800,OOE 4 800,00

250, 00 [

1 950,00‘

I 800,00[

2 500,00

741 - Eektroinstalace

79

~l1

“11

51 909,50
IB K ‘741-101 D±M ventilátoru pro trubku ON 100 kus 1,000~ 1 500,00~ 1 500,00

69 K 741-102 O+M digestoře pro trubku ON 125 ; kus ; 1,000 2 000,00 2 000,00

70 K Poll Rozvodnice DistriTon RNG-1N14 ks 1,000[ 1 800,00, 1 300,00

71 K Po112 Jistič OEZ Minia LPN-16B-3 ks ‘ 1,00~ 500,00‘ 500,00

72 K Po113 ‘Jistič LPN-IOB-1 ks j 2,000 400,00 800,00

73 K Po114 Proud, chránič OEZ OFI-40-4-030A-G ks 1,000: 750,00, 750,00

74 K Polls Kabel CYKY - J 5x10 m E 20,000‘ 50,00: 1 000,00

.75 K Po116 KabeICYKY - J 3xl,5 ‘ m 40,000[ 35,00‘ 1 400,00

~6 K PoL17 ‘Kabel CYKY - D 2x1,5 ‚ m 10,000; 3000‘ ‚ 300,00

:~ K Po118 Kabel CYKY - J 3x2,5 : m 60,000] 40,00. 2 400,00

~ K .Po119 ~ ‘ m 10,000‘ 35O~ 350,00

K Po120 Kabel CYKY - J 5x2,5 ‚ m : 10,000 45,00 450,00

K Po121 Kabel UTP kat. 5 m 10,000: 37,00 370,00

K Po122 Kabel Koaxiální 75 Ohm m 10,000‘ 35,00 350,00

K P0123 Zásuvka jednonásobná ABB Tango (5519A- ks 9,000 155,00 1 395,00

~ K Pol24 Zásuvka dvojnásobná ABB Tango (5513A-C02357 : ks 7,000 175,00 1 225,00

64 K Pot25 Kryt jednoduchý (355BA-A65l B) ‚ ks 6,000 60,00 360,00

Is K Po126 :~~~‘)sPů~če jednopólového ABB Tango (3559‘ ks 5,000 135,00 675,00

• K Pol27 Přístroj přepínače střídavého ABB Tango (3559- ks 1,000 155,00 . 155,00

K Pol2B Rámeček pro instalační přístroje jednonásobný ks 11,000 50,00 550,00

Rámeček pro instalační přístroje dvojnásobný ks 4,000 60,00 240,00

‘O

I?

IB K Po129
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pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem

89 K Pot3O ‘~m~0k pro instalační přístroje pětinásobný ks 1,000 300,00

: Kryt zásuvky televizní, rozhlasově a satelitní .
90 K Po131 (5011,4-400300 B) ks 1,000 350,00

91 K Po132 Přistroj zásuvky TV• koncové (5011-Á3503) ks 1,000 320,00

Zásuvka komunikační RJ45 Cat. Se (1208.10 Ri
92 K Po133 458) ks 1,000: 300,00

: ~ K Pot34 Maska nosná ~ro komunikační zásuvku (5014Á- ks 1 ‚0O0~ 40,00

94 K pol3s Kryt zásuvky komunikační (5014M-A00100 03) ks 1,000~ 40,001

95 K ‘Po136 5~~)ovládačezaP~acihosesvorkou N (3559-[ ks i,ooo[ 150,00

:- . -—--~——_c w~0~l

97 K Po138 Krabice Kil 68_1903 ks 10,000[ 50,00!

98 K Po139 Krabice KP 64/2 ks 4,000~ 50,00~

99 K Po140 Krabice KP 64/5 ‚ ks 1 000 5500‘

.l00~ K [Polil Krabice KP 68 is,ooo[ 6o,oo[
-- -~——~~—---~ ~--_~—--. -

:101 K LP0w2 Elektrický zvonek Tympol GNS-931 ks l,oool 1 ooo,oo~
:1102 K Pol43 Zemnici páska ZSA 16 ks 5,000[ 80,001

:103 K P0144 Požární hlásič autonomní Jablotron SD-5035T ks 1,000~ 750,00

104 K Pol45 Bojler OBJEMU BOL, hranatý půdorys ks i,oooJ 10000,00
. —.-..‚47.5~47Smm~~ ____ ‚ ____—~

105 K Po146 Přímotop ATLANTIC Fl 17-D ZS ks 1 ‚000~ 2 500,00,

106 K Po147 Topný žebřík Koralux KLME 1500.600 ks i,ooo[ 3950,00!

~:Ib07 K Pol4B [Pomocný materiál [ 405,750[ 6,00

08 K P0149 Rezijninaklady ______ I kpl 1000

109 K PolSo Revizni zprava kpl [ 1 000 3 000 00

~l10 K ‘PolSl Montáž vč. zednických pr-ad : <p1 1,000~ 2 900,00~

766 - Konstrukce truhtářské _____ ____________ _________________ 61

~ K 766 101 Repase pnich -i azarubnepovrchova kus ‘ 1 000, 200000
uprava, PBR 1 1 .

:- 112. K 766-102 Repase okna 720/1179mm -zbroušeni, tmeleni, kus 1,000J I 50000

________ ‘

K 766-103 Repase okna 850/1109mm- zbroušeni, tmeleni kus I 1,000~ I 500,00‘
a no~, nater ve stejnem odstnu - !

114 K 766-104 Repase okna 860/1099mm- zbroušeni, tmeleni : kus : i,000: 1 500,00
a novy nater ve stejnem odstinu !

~ K 766105 Repase balkonových dveří 790/2060mm - zbroušeni, kus 1,000 2000,00
tmeleni a novy nater ve stejnem odsunu ‘ ‚

116 K 766-106 ~laminátové kus 1,000‘ 9 000,00
- vc. oblozkove zarubne a kovani

117 K :766.107 ~dveří 800/1970 mm laminátové kus 1,000 3000,00
vc. kovani do puvodni zarubne

118 K 766-108 D±M kuchyňské línky vč. spotřebičů m 4,100 9 800,00

elektrická varná deska, eleti-ická trouba

dřez vč. baterie v rozpočtu Zli

1,5.2,6 4,100

0,000

0,000

0,000

[CZ Kj

300, 00

3 50 ‚ 00

320, 00

300, 00

40,00

40,00

150, 00

250, 00

~500,00

200, 00 ‘

55,00

-‘9~0,00

1~000,00‘

400, 00

750,00

‘ 10 000,00

500,00

3 950,00

2434,50‘

3 000,00

000,00

2 900,00

408,16

2000,00

1 500,00

500, 00

500, 00

2 000,00

9 000,00

3000,00

40180,00

0,11



Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ce[kem [CZKJ

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000

0,000F ‘~ ‚Presun hmot prccentni pro konstrukceK 9987662 . V doórp : 606,800 1,20; 728,16

771- Podlahy z dtaždic [ 7096,95
Demontáž sokLíků z dLaždic keramických~I20 K 771471810 kLadených do maLty rovných m 15,160~ 30,00! 454,80

- ~ .

[ mc. 2.01

1,65+1,4+1,72+1,25.0,9.0,8*2 3,520

mč. 2.02

: 0,93+1,72*2+0,92.0,8 4,490

mč. 2.04 [2
1,5+1,6+2+2,05 7,150

Součet 15,160
---‚--_~‚..-‚~ - -‚-

Montaz sokhku Z dLazdic keramickych rovnych [ [ [771474112 fl~~•~1[~ LepidLo v do 90mm m 3,54Q~ 70,0Q~ 247,80

l,65‘2+1,24+1,4 5,940

-0,8‘3 -2,400

Součet 3,540

22M597613120 sO~8x0,8cT~uS,IIslfr~‘- 55755

[ J —~-~-- -

23 K ~ J oáodlahzdlaždic keramických m2 8,35~ 100,0& —~ 835,00

2,2+1,6+4,55 8,350

K 771574121~ ~‘ 2216,00
‘ lepenych flexibflnim Lepidlem [

—- -‚ - — —-— .-—— —. — -. ‚ ‚

2,2+3,34 5,540

-_-~~‘-*I~ .~--—-

.~ M 597611100 dlozd:ce kerarrncke . cena bude upresnena dle m2 [ 6,094 [ 350,00. 2 132,90
‘vyberu Investora (do nobidhy 350,- Kc/m2) ‚

‘-6 K 771591111 Podlahy penetrace podkladu m2 5,540~ 25,00~ 138,50

7 K 771591171 0+M přechodového profilu m 0,800 500,00 400,00

0,8 0,800

~
‚ :objektechvdo6m .

776 - PodLahy povlakové 29486,95

K 776111115 podkladu povlakových podlah před m2 21,750 80,00 1 740,00
litim sterky

K 776111311 Vysátí podkladu povlakových podlah m2 21,750 15,00 ‚ 326,25

K 776121111 Vodou ředitelná penetrace savého podkladu ‘ m2 21,750 40,00 870,00
povlako~ch podlah redena V pomeru 1:3 - ‚

K 776141112 Vyrovnani podkladu povlakovych podlah sterkou m2 21 750 199 00 4 328 25



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena ceLkem [CZK]

K 776201812 Demontáž Lepených povLakových podLah s m2 L 18,6201 50,00 931,00
podLozkou rucne

K 776221111 Lepeni pásů z PVC standardním LepidLem m2 21,75W 300,00 6 525,00

-—------ —--18,62÷3,13 21,750
— -r——---———-—--—-—-— —~ .—~——-——-..—.—..—.——.-.——~.___.__~___ ~~-~--——-—-t——.--—————_ ——— — - -

Dodav/w termogzoLacn, Pvc - cena bude L

M 284110450 upřesněna die výběru investora (do nab idky m2 [ 23,925 600,00: /4355,00

600,- Kč/rn2) .
- —-i-~—-~---

K 776410811 Odstraněni sokLikůa Lišt pryžových nebo m 14,150~ 1500 212,25
plastovych L

L L -

______ ~‚6-0,9-0,8 14,150

K 998776101 Presun hmot tanazni pro podLahy povLakove v [ ĺ 0,249 80O,0O~ 199,20
objektechvdo6m I L

————— ~———~ — ——~——— — ——— —

781-Dokončovací Práce- obkbdy - - T L 18826,00

K 781471810 eman obkLadu z obkLadacek keramickych I m2 10,8001 100,OOI 1 080,00

~Ladenych do maLty [ - - [ .— .—

2‘5,4 10,800

ý ~ážabkLadůvflitřníchkeramickÝchhLadkÝchflr_~—_~__

______ Lepenych ftextiLnim Lepidlem - L -—

mč. 2.02

2*(1,9*2+1,31*2) 14,840

.0,8*2 -1,600 (

mč. 204

0,6(1,5+2,7) 2,520

Součet 15,760

M 597610000 die výběru investora (do nabídky 350 ‚-Kč~m2 m2 I7~336j 350,00 T 6067,60

K 781494111 PLastove profity rohove Lepene ftexibiLnim m L 5400 100 00 54000

. ..Ĺ ‘ :
2÷1÷1,2‘2 5,400

______ L

K 781494211 PLastove profiLy vanove Lepene fLexibiLnim m 1,8001 ioo,oo iao,oo
~__.4IeoidIern -

K 781494511 LPLastove profity ukoncovaci LepenefLexibiLnim m 7,420 100,00 742,00
L LepidLem ! [

- - --~~---- -
(1,9*2÷1,81*2) 7,420

K ~78i495m Penenc podkaduv~třnk 1576~j~~ 315.20

-( 781495115 Spárováni vnitřnich obkLadů siLikonem m 7,420 20,00; 148,40
—L Ĺ -.

spára podLaha x stěna siLikonem

7,42 7,420

( 781495121 DtM hydraizoLačnj stěrky m2 ; 8,00& 400,Oď 3203,20

mč. 2.02

3,34÷334*02 4,008

V2*2 4,000

Součet 8,008

998781101 Přesun hmot tonážní pro obkLady keramické v 0,307 800,00 245,60
objektech v do 6 m

783 - Dokončovací práce - nátěry 700,00

783101 Odstraněni stávajícího nátěru a nový nátěr kus 1,000 700,00 700,00
ocelovych dvemich zarubni -

784 - Dokončovací práce - maLby a tapety 6 260,50

784171101 Zakryti vnitřních podLah včetně pozdějšího m2 27,000 25,00 675,00



;•:~ ~j]~‘ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena ceLkem (CZK)

K 784171111 ~:~~1tmbch p‘och sten V m,stnostech vysky m2 20 000 2500 soc co

~ M 581248420 folie pro rnolzrsk~ potreby zaJ<njv;ci 4020 m2 49 350 7000 49350~ 52 K 784181101 Záktadni akryLátová jednonásobná penetrace m2 112,000 10,00 1 120,00
~ podkladu v mlstnostech vysky do 3,80m

s~: K 784221101 Dvojnásobné büé malby ze směsi za sucha m2 112,000~ 31,00‘ 3 472,00
t*.t dobre oteruvzdornych v mlstnostech do 3,80 rn

‘~. ~‘, VRN VedLejši rozpočtove nakLady 5 000,00
‘-~, VRN3 Zařizeni stavernště 5 000,00

~ -r ~ L --—~;~:J1~5A K 030001000 ZaHzení staveniště ... 1,000, 5 000,00‘ 5 000,00

-1
~ VP Vrneprace 0,00

~;~ľa .
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